
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Zarządzenie Nr FK.0050.236.2020 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 18 listopada 2020 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2020 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 10 
pkt 1 uchwały Nr 159/XVI/2019 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 27 grudnia 2019 
roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2020 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w  planie wydatków budżetowych na rok 2020 zgodnie                
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.236.2020

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 18.11.2020r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

700 Gospodarka mieszkaniowa          7 000,00              7 000,00    

1. Wydatki bieżące                     -                7 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych                     -                7 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                     -                7 000,00    

2. Wydatki majątkowe          7 000,00                         -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          7 000,00                         -      

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami          7 000,00              7 000,00    

1. Wydatki bieżące                     -                7 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych                     -                7 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                     -                7 000,00    

2. Wydatki majątkowe          7 000,00                         -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          7 000,00                         -      

4260 Zakup energii              600,00    

4300 Zakup usług pozostałych           1 400,00    

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych           5 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          7 000,00    

Projekt zagospodarowania terenu rekreacyjnego w Sołectwie 

Niwa Skrzeszów          7 000,00    

801 Oświata i wychowanie             983,00                 983,00    

1. Wydatki bieżące             983,00                 983,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych             983,00                 983,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             983,00                 983,00    

80104 Przedszkola             850,00                 850,00    

1. Wydatki bieżące             850,00                 850,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             850,00                 850,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             850,00                 850,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia             850,00    

4300 Zakup usług pozostałych              850,00    

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych             133,00                 133,00    

1. Wydatki bieżące             133,00                 133,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             133,00                 133,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             133,00                 133,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia             133,00    

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek              133,00    

855 Rodzina          1 656,00              1 656,00    

1. Wydatki bieżące          1 656,00              1 656,00    

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych          1 656,00              1 656,00    

85504 Wspieranie rodziny          1 656,00              1 656,00    

1. Wydatki bieżące          1 656,00              1 656,00    

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych          1 656,00              1 656,00    

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń              303,50    

4019 Wynagrodzenia osobowe pacowników          1 543,93    

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne           1 243,13    

4119 Składki na ubezpieczenie społeczne                95,66    

4129 Składki na Fundusz Pracy                13,71    

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych             112,07    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska               48,00                   48,00    

Strona 1



1. Wydatki bieżące                     -                     48,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych                     -                     48,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                     -                     48,00    

2. Wydatki majątkowe               48,00                         -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne               48,00                         -      

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg               48,00                   48,00    

1. Wydatki bieżące                48,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych                48,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                48,00    

2. Wydatki majątkowe               48,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne               48,00    

4260 Zakup energii                48,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               48,00    

Oświetlenie uliczne ul. Parkowa w Białej               48,00    

Ogółem          9 687,00              9 687,00    

1. Wydatki bieżące          2 639,00              9 687,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych             983,00              8 031,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             983,00              8 031,00    

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych          1 656,00              1 656,00    

2. Wydatki majątkowe          7 048,00                         -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          7 048,00                         -      

Strona 2


